

11.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altında son günlerde güçlenen alım eğilimi 4.350 dolar direncinin aşılmasıyla teknik açıdan önemli bir teyit aldı ve fiyat 4.390 dolar çevresine yerleşti. Kırılan 4.350 seviyesinin artık destek olarak çalışması, kısa vadeli fiyat görünümünü pozitif tarafta tutarken yukarı yönlü hareketin bir sonraki ana hedefini **4.500 dolar** seviyesine taşıyor. Momentum göstergeleri de bu görünümü destekliyor; RSI'nın yaklaşık 68 seviyesine yükselerek 50 eşliğinin ve kendi ortalamasının belirgin biçimde üzerinde bulunması alıcıların güçlü kaldığını gösteriyor. MACD tarafında yukarı yönlü kesişimin ardından pozitif histogramın genişlemesi de yükseliş momentumunun hızlandığını teyit ediyor. Bu nedenle 4.350 üzerinde kalıcılık sürdüğü sürece 4.500 direncine yönelik hareketin devam etmesi teknik olarak ön planda 4.500'ün aşılması halinde 4.750 seviyesi bir sonraki direnç alanı olarak gündeme gelebilir. Buna karşılık fiyatın yeniden 4.350 altına dönmesi mevcut kırılımın gücünü azaltarak 4.200 dolar bölgesine doğru düzeltme riskini artırabilir.

Destekler: 4.350 – 4.200 – 4.100**Dirençler:** 4.500 – 4.750 – 4.900**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

11.08.2026**Crude Oil Analizi**

ABD-İran görüşmelerinin yeniden zora girdiğine yönelik haber akışı, arz güvenliğine ilişkin endişeleri ve jeopolitik risk primini yeniden fiyatlamaya taşıyarak Crude Oil'de dün yaklaşık **%6,75'lik güçlü bir yükselişe** neden oldu. Bugün ise 82 dolar çevresinde hafif satıcı bir görünüm izlenmesine karşın, fiyatın hâlen 80 doların üzerinde kalması ve dünkü yükselişin önemli bölümünü koruması hareketin tamamen geri verilmediğini gösteriyor. Teknik açıdan 80 dolar seviyesi artık kısa vadeli yükseliş yapısının korunması açısından önemli bir referans noktası haline gelirken, yukarı tarafta **85 dolar ilk belirgin direnç** olarak öne çıkıyor. RSI'nın 51,2 seviyesinde bulunması momentumun nötr-pozitif bölgede kaldığını, ancak henüz güçlü bir trend ivmesi oluşmadığını gösteriyor. MACD tarafında ise çizgilerin sıfır seviyesinin altında bulunması ve histogramın negatif kalması, dünkü sert fiyat hareketinin momentum göstergelerine henüz tam olarak yansımadığını ve teknik teyidin sınırlı kaldığını düşündürüyor. Bu nedenle 85 doların aşılması halinde dünkü yükselişin devamlılığı açısından daha güçlü bir izlenim alınabilir ve 90 dolar bölgesi yeniden gündeme gelebilir. Buna karşılık 80 dolar altındaki günlük kapanışlar dünkü yükselişin gücünü azaltarak 75 dolar desteğine doğru düzeltme riskini artırır.

Destekler: 80 - 75 - 70**Dirençler: 85 - 90 - 95****TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

11.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesinde bugün volatilitenin belirgin şekilde düşük kaldığı ve fiyatın 1,1540–1,1550 bölgesinde dar bantta, yatay bir görünüm sergilediğini takip ediyoruz. Son yükselişin ardından 1,1500 üzerinde kalıcılığın korunması kısa vadeli teknik yapıyı pozitif tarafta tutarken, alıcıların 1,1600 direncini aşmak için henüz yeterli ivmeyi oluşturamadığı dikkat çekiyor. RSI'nın 59,7 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması momentumun halen alıcılar lehine olduğunu gösterirken, göstergenin yataylaşmaya başlaması gün içindeki düşük volatilitayla uyumlu bir görünüm sunuyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde kalması ve histogramın pozitif bölgede seyretmesi de yükseliş eğiliminin tamamen bozulmadığını teyit ediyor. Bununla birlikte kısa vadeli yönün netleşmesi açısından 1,1600 seviyesi ana direnç konumunda; bu bölgenin üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde 1,1650 ve 1,1685 seviyelerine doğru hareket alanı genişleyebilir. Mevcut tabloda paritede 1,1500–1,1600 bandı içinde düşük volatilita ve yatay konsolidasyon öne çıkıyor.

Destekler: 1,1500 – 1,1445 – 1,1420**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

11.08.2026**USDJPY Analizi**

Dünkü yaklaşık %1'lik yükselişle 158,50 direncini aşmayı başaran USDJPY, kısa vadeli toparlanma eğilimini koruyarak yeniden 160,00 bölgesine yönelmiş durumda. Bugün ise 159,20 çevresindeki fiyatlamada volatilitenin belirgin şekilde azalması ve dar bantlı hareketler, dünkü güçlü yükselişin ardından paritede kısa süreli bir soluklanmaya işaret ediyor. Teknik açıdan 158,50'nin dirençten desteğe dönüşmesi mevcut toparlanmanın devamı açısından olumlu bu seviye üzerinde kalındığı sürece 160,00 direncinin yeniden test edilme olasılığı ön planda kalıyor. Buna karşılık momentum göstergeleri fiyat hareketini henüz tamamen teyit etmiş değil. RSI aşırı satım bölgesinden toparlanmasına rağmen 50 seviyesinin altında bulunurken, MACD de negatif bölgede seyrediyor ancak göstergelerdeki toparlanma satış momentumunun önceki günlere kıyasla zayıfladığını gösteriyor. Ancak 160 bölgesine yaklaşıldıkça olası müdahale ihtimallerinin yeniden artması yukarı yönlü görünüm için görünmez bir tavan gibi çalışabilir.

Destekler: 158,50 – 156,00 – 154,50**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

11.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksinde son fiyatlamalar, 29.300 desteği ile 30.000 direnci arasında belirgin bir yataylaşma ve konsolidasyon sürecine işaret ediyor. Fiyatın 29.500 çevresinde ve bandın üst bölümünde kalması alıcıların hâlen etkin olduğunu gösterse de, 30.000 seviyesinin birkaç kez aşılamaması yukarı yönlü hareketin yeni bir ivme kazanabilmesi için bu bölgenin kırılması gerektiğini ortaya koyuyor. Teknik göstergelerde RSI'nın 56,5 seviyesine yükselerek 50 eşiğinin ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması momentumun hafif biçimde alıcılar lehine olduğunu gösteriyor. MACD'de yukarı yönlü kesişimin ardından histogramın pozitif bölgede genişlemesi de kısa vadeli toparlanmayı destekliyor. Buna rağmen fiyatın halen 30.000 altında bulunması nedeniyle görünüm güçlü bir trendden ziyade 29.300-30.000 arasında yukarı eğilimli yatay hareket niteliğinde. 30.000 üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde konsolidasyonun yukarı yönlü tamamlanmasıyla 30.500 ve 31.000 seviyeleri gündeme gelebilir. Buna karşılık 29.300 desteğinin kaybedilmesi, mevcut yapının aşağı yönlü bozulduğuna işaret ederek 28.750 ve 28.200 bölgelerine doğru düzeltme riskini artırabilir.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

11.08.2026**Bakır Analizi**

Bakır vadeli kontratlarında 6.55 bandı üzerinde kalıcılığın korunmasıyla birlikte kısa vadeli görünüm pozitif tarafta kalmaya devam ediyor. Fiyatın 6,64 çevresinde seyretmesi, 6,70 direncini yeniden kritik hale getirirken son yükselişlerde oluşan daha yüksek dipler alıcıların kontrolü koruduğuna işaret ediyor. RSI'nın 60,3 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması yükseliş momentumunu destekliyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde seyretmesi ve histogramın pozitif bölgede kalması da teknik yapıyı destekliyor. Bu görünümde 6,70 üzerinde günlük kapanış görülmesi yükselişin devamı açısından önemli bir teyit oluşturabilir ve 7,00 ardından 7,25 dirençlerini gündeme getirebilir. Buna karşılık 6,70 bölgesinden yeniden satış gelmesi halinde 6,55 ilk önemli destek olarak izlenecek bu seviyenin kaybedilmesi 6,30 ve ardından 6,15 bölgelerine doğru düzeltme riskini artırabilir.

Destekler: 6,55 – 6,30 – 6,15**Dirençler:** 6,70 – 7,00 – 7,25**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.